PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации
Снежинского городского округа

от 27.06.2023 № 888

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг               в социальной сфере», приказом Минпросвещения России от 27.07.2022      № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2023 № 888 «Об организации оказания муниципальных  услуг в социальной сфере» следующие изменения:

· в приложение к постановлению перечень муниципальных услуг,       в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг дополнить следующими услугами:

«854100О.99.0.ББ52БЭ28000. Социально-гуманитарная. Форма обучения очная.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить    на официальном сайте администрации города Снежинска                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Действие настоящего постановления распространяется                   на правоотношения, возникшие с 01.03.2023.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

Круглик Н.Ю. – 1экз.

Управление образования – 1 экз.

Газета «Известия…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ»  –1 экз.

О.М.Котова, 22444

заместитель начальника

Управления образования

ДХ 1  08.09.2023

1239